UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN  DÂN  TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-VP               Quảng Ngãi, ngày      tháng 10  năm 2023

V/v thông tin đại biểu tham dự Hội

nghị “Giới thiệu Quảng Ngãi” tại

thành phố Hà Nội

 Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1233/CV-BTC ngày 17 tháng 10 năm 2023 của Ban

tổ chức Hội nghị “Giới thiệu Quảng Ngãi” về việc cho ý kiến Dự thảo tham luận

và xác nhận thông tin thành phần đại biểu tham dự Hội nghị “Giới thiệu Quảng

Ngãi” tại thành phố Hà Nội; theo đó, Ban Dân tộc tỉnh gửi thông tin đại biểu đại

diện của Uỷ Ban dân tộc tham dự Hội nghị nêu trên, cụ thể như sau:

Đại biểu tham dự: Ông Lò Quang Tú.

Chức vụ, đơn vị: Vụ trưởng Vụ Công tác dân tộc địa phương.

 Số điện thoại: 0914.210.388.

Ban Dân tộc gửi thông tin để Sở Ngoại vụ tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu VP, VPB(Hạnh).

 TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-10-19T17:29:11+0700

		2023-10-20T09:56:10+0700

		2023-10-20T09:56:10+0700

		2023-10-20T09:56:10+0700